Anexo as demonstragdes orgcamentais 1 - Alteragdes Orcamentais da Receita

Municipio de Figueira de Castelo Rodrigo

(designagéo da autarquia local)

Rubricas

(1]

R1 - Receita Fiscal
R1.1 - Impostos diretos
R1.2 - Impostos indiretos

R2 - Contribuicdes para sistemas de protecdo social e subsistem:

R3 - Taxas, multas e outras penalidades

R4 - Rendimentos de propriedade

R5 - Transferéncias e subsidios correntes

R5.1 - Transferéncias correntes

R5.1.1 - AdministragGes Publicas

R5.1.1.1 - Administragdo Central - Estado Portugués
R5.1.1.2 - Administracdo Central - Outras entidades
R5.1.1.3 - Seguranga Social

R5.1.1.4 - Administracdo Regional

R5.1.1.5 - Administracdo Local

R5.1.2 - Exterior - U E

R5.1.3 - Outras

R5.2 - Subsidios correntes

R6 - Venda de bens e servigos

R7 - Outras receitas correntes

R8 - Venda de bens de investimento

R9 - Transferéncias e subsidios de capital

R9.1 - Transferéncias de capital

R9.1.1 - AdministragGes Publicas

R9.1.1.1 - Administragdo Central - Estado Portugués
R9.1.1.2 - Administracdo Central - Outras entidades
R9.1.1.3 - Seguranga Social

R9.1.1.4 - Administracdo Regional

R9.1.1.5 - Administracdo Local

R9.1.2 - Exterior - U E

R9.1.3 - Outras

R9.2 - Subsidios de capital

R10 - Outras receitas de capital

R11 - Reposicdes ndo abatidas aos pagamentos

Tipo

(2]

P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M
P/M

Previsoes iniciais
[3]

910 660,00
722 510,00
188 150,00

0,00
29 000,00
403 600,00

6 405 172,00

6 405 172,00

6 405 072,00

6 299 972,00
105 000,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

1 347 900,00
75 277,00

9 000,00

1 964 897,00

1 964 897,00

1 964 797,00

1 734 196,00
230 501,00

100,00
0,00

0,00
100,00
0,00

0,00

876 600,00
100,00

Inscrigdes/reforgos
[4]
141 150,00
140 025,00
1125,00

700,00

10 525,00
621 322,45
621 322,45
621 322,45
621 322,45

127 400,00

504 979,00
504 979,00
504 979,00
504 979,00

Receita
Alteragdes orcamentais
Diminuigdes/anulagdes

[5]
211 425,00
23 975,00
187 450,00

20 275,00

2 475,00
81 100,00
81 100,00
81 100,00
36 775,00
44 325,00

708 375,00
24 900,00
2 475,00
959 100,00
959 100,00
959 100,00
728 625,00
230 475,00

876 450,00

PrevisOes corrigidas

Créd. Especiais

[6] [71=[31+[4]-[5]+[6]

840 385,00
838 560,00

1 825,00
0,00

9 425,00

411 650,00
6 945 394,45
6 945 394,45
6 945 294,45
6 884 519,45
60 675,00
100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

639 525,00
177 777,00

6 525,00

1 510 776,00
1 510 776,00
1 510 676,00
1 510 550,00
26,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

150,00
100,00

Ano: 2020

Observagoes

(8]

Euros
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Anexo as demonstragdes orgcamentais 1 - Alteragdes Orcamentais da Receita

Municipio de Figueira de Castelo Rodrigo

(designagéo da autarquia local)

Rubricas

(1]

R12 - Receita com ativos financeiros
R13 - Receita com passivos financeiros
R14 - Saldo da geréncia anterior - operagGes orcamentais

Tipo

(2]

P/M
P/M
P/M
Total:

Previsoes iniciais

[3]
800,00
375 000,00
0,00

12 398 006,00

Ano: 2020
Euros
Receita Observagoes
Alteragdes orcamentais PrevisOes corrigidas
Inscricdes/reforgos  Diminuigdes/anulagdes Créd. Especiais
[4] [5] 6] [71=[3]+[4]-[5]+[6] [8]
800,00
202 500,00 312 350,00 265 150,00
660 805,74 660 805,74
2 269 382,19 3198 925,00 11 468 463,19
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